
Zarządzenie Nr 143/2013
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 maja 2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2013 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240) oraz Uchwały 
Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta na 2013 rok. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się celem pokrycia odsetek od nieterminowego wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala



Załącznik nr 1

Burmistrza Miasta Czelad ź

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 364,70 364,70

80101 Szkoły podstawowe 337,21 337,21
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 337,21

Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 337,21
4580 Pozostałe odsetki 337,21 0,00

Szkoła podstawowa Nr 1 337,21 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15,20 15,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15,20
Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 15,20

4580 Pozostałe odsetki 15,20 0,00
Szkoła podstawowa Nr 1 15,20 0,00

80148 Stołówki szkone i przedszkolne 12,29 12,29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12,29

Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 12,29
4580 Pozostałe odsetki 12,29 0,00

Szkoła podstawowa Nr 1 12,29 0,00

854 39,50 39,50
85401 Świetlice szkolne 39,50 39,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 39,50
Szkoła podstawowa Nr 1 0,00 39,50

4580 Pozostałe odsetki 39,50 0,00
Szkoła podstawowa Nr 1 39,50 0,00
zmiany ogółem 404,20 404,20

Edukacja opieka wychowawcza

do Zarz ądzenia nr 143/2013

z dnia 24 maja 2013 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK B UDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2013 ROK


